РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
         17.02.2017 года                                                 4-ра
от  _____________________                              №_____
Об утверждении плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Чермошнянского сельсовета Медвенского района на 2017 год

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Чермошнянского сельсовета и реализации Федерального Закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Курской области от 06.08.2001 года № 61-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области»:

1. Утвердить план организационно-практических мероприятий по предупреждению пожаров, гибели людей и обеспечения пожарной безопасности на 2017 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Чермошнянского сельсовета                                         И.Н.Кособродова